CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------------
ĐƠN ĐĂNG KÝ NHU CẦU KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2023
Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Thăng Phước
1. Họ và tên (tổ chức/hộ gia đình/cá nhân) người đăng ký nhu cầu sử dụng đất:….………......................................................................................................................

2. Địa chỉ liên hệ:..................................................................................................................
Số điện thoại liên lạc:…………….......................................................................................
3. Địa chỉ thửa đất: Thôn .........................................., xã Thăng Phước, huyện Hiệp Đức.
4. Diện tích:….…......(m2), Thửa đất số:……….… tờ bản đồ số: …..….tại thôn ……………….., xã Thăng Phước, huyện Hiệp Đức, tỉnh Quảng Nam.
5. Mục đích nhu cầu sử dụng đất:..………….……………………………………………..
Pháp lý khu đất đính kèm đơn: (bản vẽ hiện trạng vị trí khu đất, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, pháp lý khác liên quan …)…………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………….

 Thăng Phước, ngày..... tháng ...... năm 2022
                                                                        Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

……………………….